ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«28» января 2022 года № 8а-ОД

Об организации проведения
итогового сочинения (изложения)
2 февраля 2022 года

В целях организации и проведения итогового сочинения (изложения), в
соответствии с приказом Департамента Смоленской области по образованию
и науке от 08.10.2021 года № 899-ОД «О сроках проведения итогового
сочинения (изложения), сроках и местах регистрации для участия в написании
итогового сочинения (изложения), местах информирования о результатах
итогового сочинения (изложения) в Смоленской области в 2021/2022 учебном
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в Духовщинском районе итоговое сочинение (изложение) 2
февраля 2022 года на базе МБОУ Пречистенская СШ.
2. Руководителю МБОУ Пречистенская СШ (Комаровский И.Э.) назначить
ответственных по проведению итогового сочинения (изложения).
3. Руководителю МБОУ Пречистенская СШ (Комаровский И.Э.) создать
комиссию по проверке итогового сочинения (изложения).

Начальник И.Г. Мисуркина